PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES

             GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347–Centro–Nova Venécia– ES– CEP:29830-000– Fone:3752-9001

Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

             PORTARIA Nº1637 DE 19 DE FEVEREIRO DE 2015.

DESIGNA SERVIDORES PARA

GERENCIAR E FISCALIZAR ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS Nº 023/2015

(PREGÃO PRESENCIAL Nº

091/2014).

                       O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de

suas atribuições legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI,

da Lei Orgânica Municipal, atendendo a solicitação feita

através  do Mem. Nº 0137/2015/OBRAS, protocolizado sob o nº

445211, datado de 13 de fevereiro de 2015,

  RESOLVE:

  Art.1º-Ficam designados os servidores LUCIMAR

PIANISSOLA, matrícula nº1368, portador do CPF Nº 008.127.757-

16, e THAILANE MARQUES LEAL, matrícula nº72998 portadora do CPF

Nº126.555.237-17, localizados na Secretaria Municipal de Obras,

Dos Transportes e Urbanismo, para gerenciar e fiscalizar Ata de

Registro de Preços nº 023/2015 – Pregão presencial nº 091/2014

(Empresa CIPREM CIMENTO E PREMOLDADOS LTDA) – Cujo objeto é

aquisição de tubos de concreto (manilhas) que serão destinados

a construção, manutenção, reparos e esgotamento sanitário,

neste município de Nova Venécia-ES.

        Art.2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos a 13 de fevereiro de 2015.

        Art.3º- Revogam-se as disposições em contrário.

     PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

      GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 19 dias do

mês de fevereiro de 2015.

Mário Sérgio Lubiana

Prefeito